平成 ２６年 ４月 ２１日

  各   位

  会 社 名 日本プラスト株式会社

  代 表 者 名 代表取締役社長 広 瀬  信

  （コード番号7291： 東証第二部）

  問 合 せ 先 総務部長 大村 貴史

  電 話 番 号 0544-58-6830

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成２６年４月２１日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員人事に

ついて内定しましたので、お知らせします。

なお、本件は、本年６月２７日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において正式決定する予定

であります。

記

１．異動の理由

経営体制の強化・充実を図り、さらなる事業のグローバル化と企業価値の向上を目指すものであります。

２． 代表取締役の異動（平成２６年６月２７日付）

（１）代表取締役の氏名、役職

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

広瀬  信 代表取締役会長 代表取締役社長

須藤  亘 代表取締役社長 代表取締役副社長

（２）新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（生 年 月 日） 略歴 所有株式数

すとう わたる

須藤 亘

（昭和28年5月20日生）

昭和51年4月 当社入社

平成19年6月 当社取締役生産管理部長

平成21年6月 当社取締役第二営業部長

平成23年4月 当社取締役営業本部長兼第二営業部長

平成23年6月 当社常務取締役営業本部長

平成24年6月 当社常務取締役
平成25年8月 当社代表取締役副社長（現任）

8,500株

３．取締役人事（平成２６年６月２７日付）

（１）昇任取締役

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

鈴木 睦男 専務取締役 常務取締役 管理本部長

向笠  完
常務取締役

中国事業統括 兼 中山富拉司特 総経理

取締役

中国事業統括 兼 中山富拉司特 総経理

（２）新任取締役

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

森  昭彦
取締役

購買本部長兼資材部長

執行役員

購買本部長兼資材部長

４．執行役員人事（平成２６年６月２７日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大村 貴史
執行役員

管理本部長兼総務部長
総務部長

以 上